Rio Grande do Sul , 13 de Maio de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XII | Nº 2809

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             52

Publicado por:
Pâmela Urruth de Melo

Código Identificador:21CFB063

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 298/2020

ARILTON DE OLIVEIRA FREITAS – Prefeito Municipal de
Santana da Boa Vista, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal,
EXONERA a contar de 13.05.2020, o Servidor JERONIMO SILVA
FREITAS, Matrícula 3588-2, de Chefe de Equipe, Padrão CC-2.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA
BOA VISTA EM 12 DE MAIO DE 2020.

ARILTON DE OLIVEIRA FREITAS
Prefeito Municipal

Registre-se
e Publique-se

PAMELA URRUTH DE MELO
Secretária Municipal de Administração

Publicado por:
Pâmela Urruth de Melo

Código Identificador:451F1CC3

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 299/2020

ARILTON DE OLIVEIRA FREITAS – Prefeito Municipal de
Santana da Boa Vista, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal,
CONCEDE ao Servidor MARCOS ROGERIO FREITAS DE
SOUZA, Matrícula 256-9, Motorista, Classe A, Padrão 5, 30 (trinta)
dias, de Licença Prêmio por assiduidade, nos termos do artigo 112 da
Lei Municipal 514/92, de 13.05.2020 a 11.06.2020, referente ao
período aquisitivo 01.10.2014 a 30.09.2019.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA
BOA VISTA EM 12 DE MAIO DE 2020.

ARILTON DE OLIVEIRA FREITAS
Prefeito Municipal

Registre-se
e Publique-se

PÂMELA URRUTH DE MELO
Secretária Municipal de Administração

Publicado por:
Pâmela Urruth de Melo

Código Identificador:2A79B01E

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA

AVISO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Santana da Boa Vista-RS torna público que
fará realizar no dia 26/05/2020, às 10 horas – PREGÃO
PRESENCIAL SRP – 010/2020 – Fornecimento de Gêneros
Alimentícios; No dia 27/05/2020, às 10 horas – PREGÃO
PRESENCIAL SRP – 011/2020 – Aquisição de Materiais e
Equipamentos de Proteção Individual; No dia 28/05/2020, às 10 horas
– PREGÃO PRESENCIAL SRP – 012/2020 – Aquisição de
Madeiras Tratadas de Eucalipto; Maiores informações pelo site
www.portaldecompraspublicas.com.br ou através do email:
sboavista.licita@farrapo.com.br e no setor de licitações no horário das
8 às 14 horas, ou pelo fone (53) 3258-1350.

SALA DE LICITAÇÕES, em 12 de Maio de 2020.

ARILTON DE OLIVEIRA FREITAS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Pâmela Urruth de Melo

Código Identificador:A946E21F

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 300/2020

ARILTON DE OLIVEIRA FREITAS – Prefeito Municipal de
Santana da Boa Vista, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal,
CONCEDE Licença Saúde de 12.05.2020 a 10.06.2020, 30 (trinta)
dias, a Servidora CLAUDIA MELO DE OLIVEIRA, Matrícula
2080-0, Servente Domestica, Classe A, Padrão 1, conforme artigo
210, 211 da Lei Municipal n° 514/92.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA
BOA VISTA EM 12 DE MAIO DE 2020.

ARILTON DE OLIVEIRA FREITAS
Prefeito Municipal

Registre-se
e Publique-se

PÂMELA URRUTH DE MELO
Secretária Municipal de Administração

Publicado por:
Pâmela Urruth de Melo

Código Identificador:1FCA37C2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO

LIVRAMENTO

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTOS
AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO

ADMINISTRATIVO

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTOS
AUTARQUIA MUNICIPAL – SANT’ANA DO LIVRAMENTO
PREGOEIRO DO DAE

PROC. 993/02/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 07/2020 –
Registro de preços para aquisição de óleos lubrificantes para
veículos.
Decisão de Recurso Administrativo:
Recurso interposto pela empresa Dunas Distribuidora de Filtros e
Lubricastes Ltda
Decisão do Pregoeiro: Improcedente
Decisão do Diretor-Presidente: Improcedente.
Foram adjudicados os itens 01,02,04,05,07,09 para a empresa
ISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES PETRO OESTE EIRELI, e
os itens 03,06 e 08 para a empresa DUNAS DISTRIBUIDORA DE
FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA.

Homologado pelo Diretor-Presidente em 14/09/2009

Cópia da Ata de julgamento, Julgamento de Recursos, Adjudicação e
Homologação encontram-se a disposição na Seção de Licitações e
Registro de Fornecedores do DAE, ou ainda pelo site:
www.comprasnet.gov.br.

Sant’Ana de Livramento, 12 de maio de 2020.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Setor de Licitações e Contratos do DAE.

Publicado por:
Tiago Batista de Los Santos

Código Identificador:3C4C099D